

DEPARTMENT OF DERMATOLOGY AND VENEREOLOGY
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
Ansari Nagar, New Delhi-110029

Applications are invited for the following post for the ICMR funded project entitled “Development of metabolite-based point-of-care test for diagnosis of bacterial vaginosis in Indian women”

S.No	Position	No.	Emoluments	Qualification
1.	Project Research Scientist-III (Non-Medical)	1	As per ICMR rules	Essential: First class post graduate degree in Life Sciences/Bio Sciences/Biotechnology/Allied Subjects with atleast 8 years research experience in the relevant field Desirable: Experience in metabolomics research Age Limit: 45 years
2.	Project Technical Support -I	1	As per ICMR rules	Essential: High school or equivalent Age Limit: 25 years

Eligible candidates may submit their CV on or before 27.10.2023 to drsomesh.new@gmail.com

Dr. Somesh Gupta
Principal Investigator
Department of Dermatology and Venereology

Shortlisted candidates will be called for interview. No TA/DA will be provided for attending the interview.
Copy to: The Dean, Research Section, AIIMS, New Delhi

त्वचाविज्ञान और वेनेरोलॉजी विभाग
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029

आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित परियोजना "भारतीय महिलाओं में बैक्टीरियल वेजिनोसिस के निदान के लिए मेटाबोलाइट-आधारित पॉइंट-ऑफ-केयर टेस्ट का विकास" के लिए निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

क्रम संख्या	पद	संख्या	परिलब्धियाँ	योग्यता
1.	प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट-III (गैर-चिकित्सा)	1	आईसीएमआर नियमों के अनुसार	आवश्यक: जीवन विज्ञान/जैव विज्ञान/जैव प्रौद्योगिकी/संबद्ध विषयों में प्रथम श्रेणी स्नातकोत्तर डिग्री के साथ संबंधित क्षेत्र में कम से कम 8 वर्ष का शोध अनुभव। वांछनीय: मेटाबोलॉमिक्स अनुसंधान में अनुभव आयु सीमा: 45 वर्ष
2	प्रोजेक्ट तकनीकी सहायता - I		आईसीएमआर नियमों के अनुसार	आवश्यक: हाई स्कूल या समकक्ष आयु सीमा: 25 वर्ष

योग्य उम्मीदवार अपना सीवी 27.10.2023 तक या उससे पहले drsomesh.new@gmail.com पर जमा कर सकते हैं।

डॉ. सोमेश गुप्ता
प्रमुख अन्वेषक
त्वचाविज्ञान और वेनेरोलॉजी विभाग

शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।
प्रति: डीन, अनुसंधान अनुभाग, एम्स, नई दिल्ली